
 

 



ADMINISTRAÇÃO 

 

2 



 

 

3 



EXTRATO DE CONTRATO 

2º Termo de aditamento de prazo do contrato nº 42/2024-Concorrência Eletrônica nº 
03/2024-Processo de Compra nº 110/2024 

Contratante: Município de Pedro de Toledo 

Contratada: Maria Gabriela Pereira Santos ME 

Prazo: Prorrogar por 90 (noventa) dias, a partir de 15/08/2025 a 15/11/2025. 

Pedro de Toledo, 11 de agosto de 2025. 
 
Paulo Eduardo Alves Ferreira Alves 
 

 

4º Termo de aditamento de prazo do contrato nº 22/2021-Dispensa de Licitação nº 
353/2021-Processo de Compra nº 403/2021 

Contratante: Município de Pedro de Toledo 

Contratada: Sunway Telecom Eireli 

Prazo: 12 (doze) meses, a partir de 30/08/2025 a 30/08/2026. 

Pedro de Toledo, 29 de agosto de 2025. 

Paulo Eduardo Alves Ferreira Alves 

 

5º Termo de aditamento de prazo, inclusão de ponto e valor do contrato nº 
43/2022-Dispensa de Licitação nº 342/2022-Processo de Compra nº 399/2022 

Contratante: Município de Pedro de Toledo 

Contratada: Sunway Telecom Eireli 

Prazo: 12 (doze) meses, a partir de 30/08/2025 a 30/08/2026. 

Inclusão: fica incluso no contrato 43/2022 um ponto de acesso à internet plano 
de banda larga de hipervelocidade em fibra óptica com 1 modem em comodato em 
atendimento ao Centro de Convivência. 

Valor: fica acrescido ao valor do contrato a quantia de R$ 2.278,80 (dois mil, 
duzentos e setenta e oito reais e oitenta centavos), sendo as parcelas mensais 
no valor de R$ 189,90 (Cento e oitenta e nove reais e noventa centavos). 

Pedro de Toledo, 29 de agosto de 2025.Paulo  

Eduardo Alves Ferreira Alves 

 

4 


	 

